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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 41/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 16 lutego 2015 r. Zmiana planu wydatków budżetu Gminy
Podegrodzie na 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

3 932 829,05 1 306 645,21 195 400,001 188 645,21 100 000,00 0,00 2 626 183,842 626 183,8418 000,00 0,00 0,00 998 510,96 0,00993 245,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 869 028,13

1 943 499,08

-7 300,00 0,00

0,00

0,0018 000,00

0,00

0,00

2 792 844,29

1 486 199,08

0,00

2 674 844,29

1 486 199,08

0,00

195 400,00

0,00

0,00

2 479 444,29

1 486 199,08

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 076 183,84

457 300,00

-7 300,00

3 076 183,84

457 300,00

-7 300,00

998 510,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 630 489,59

Drogi publiczne gminne

1 186 645,21 195 400,001 168 645,21 973 245,21 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 443 844,38 1 443 844,38 998 510,96 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00-7 300,00

1 493 499,08

4 116 688,67 2 672 844,29

1 486 199,08

0,00

2 654 844,29

1 486 199,08

0,00

195 400,00

0,00

0,00

2 459 444,29

1 486 199,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 443 844,38

7 300,00

-7 300,00

1 443 844,38

7 300,00

-7 300,00

998 510,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

100 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

450 000,00

550 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

450 000,00

0,00

550 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

550 000,00 550 000,00 0,00550 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00550 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 498 300,00

0,00

-51 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

498 300,00

0,00

-51 700,00

498 300,00

0,00

-51 700,00

0,00

0,00

0,00

498 300,00

0,00

-51 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

550 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

550 000,00 0,00550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-51 700,00

0,00

498 300,00 498 300,00

0,00

-51 700,00

498 300,00

0,00

-51 700,00

0,00

0,00

0,00

498 300,00

0,00

-51 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 753 480,90 15 768 696,08 11 791 870,0014 476 620,00 674 496,08 0,00 984 784,82984 784,82617 580,00 0,00 0,00 588 255,82 0,002 684 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 805 180,90

76 530,00

-24 830,00 0,00

0,00

0,00617 580,00

0,00

0,00

15 790 546,08

46 680,00

-24 830,00

14 487 970,00

36 180,00

-24 830,00

11 791 870,00

1 320,00

-1 320,00

2 696 100,00

34 860,00

-23 510,00

684 996,08

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 014 634,82

29 850,00

0,00

1 014 634,82

29 850,00

0,00

588 255,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 390 448,82

Szkoły podstawowe

8 444 110,00 6 759 400,008 080 710,00 1 321 310,00 0,00 363 400,00 0,00 0,00 0,00 946 338,82 946 338,82 588 255,82 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

363 400,00

0,00

0,00-20 830,00

18 650,00

9 388 268,82 8 423 280,00

0,00

-20 830,00

8 059 880,00

0,00

-20 830,00

6 758 080,00

0,00

-1 320,00

1 301 800,00

0,00

-19 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

964 988,82

18 650,00

0,00

964 988,82

18 650,00

0,00

588 255,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

864 780,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

864 780,00 746 300,00803 800,00 57 500,00 17 000,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 980,00

0,00

0,000,00

2 010,00

866 790,00 866 790,00

2 010,00

0,00

805 810,00

2 010,00

0,00

747 450,00

1 150,00

0,00

58 360,00

860,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 725 892,08

Przedszkola

1 717 446,08 803 050,001 019 050,00 216 000,00 657 496,08 40 900,00 0,00 0,00 0,00 8 446,00 8 446,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 900,00

0,00

0,00-1 400,00

42 600,00

1 767 092,08 1 747 446,08

31 400,00

-1 400,00

1 049 050,00

31 400,00

-1 400,00

803 050,00

0,00

0,00

246 000,00

31 400,00

-1 400,00

657 496,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 646,00

11 200,00

0,00

19 646,00

11 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 500,00

10 500,00 10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

4 062 700,00

Gimnazja

4 032 700,00 3 308 900,003 863 400,00 554 500,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

169 300,00

0,00

0,00-2 600,00

2 600,00

4 062 700,00 4 032 700,00

2 600,00

-2 600,00

3 863 400,00

2 600,00

-2 600,00

3 308 900,00

0,00

0,00

554 500,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80148

191 680,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

191 680,00 79 120,00191 680,00 112 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

170,00

191 850,00 191 850,00

170,00

0,00

191 850,00

170,00

0,00

79 290,00

170,00

0,00

112 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

555 832,99 547 386,99 217 600,00334 990,00 0,00 0,00 8 446,008 446,000,00 212 396,99 0,00 0,00 0,00117 390,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 555 832,99

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

212 396,990,00

0,00

0,00

547 386,99

30 000,00

-30 000,00

334 990,00

30 000,00

-30 000,00

217 600,00

0,00

0,00

117 390,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 446,00

0,00

0,00

8 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

343 436,00

Żłobki

334 990,00 217 600,00334 990,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 446,00 8 446,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

343 436,00 334 990,00

30 000,00

-30 000,00

334 990,00

30 000,00

-30 000,00

217 600,00

0,00

0,00

117 390,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 446,00

0,00

0,00

8 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

270 570,00 270 570,00 139 500,00152 950,00 18 000,00 0,00 0,000,0099 620,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 570,00

290,00

-290,00 0,00

0,00

0,0099 620,00

0,00

0,00

270 570,00

290,00

-290,00

152 950,00

290,00

-290,00

139 500,00

290,00

-290,00

13 450,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

161 620,00

Świetlice szkolne

161 620,00 139 500,00152 000,00 12 500,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 620,00

0,00

0,00-290,00

290,00

161 620,00 161 620,00

290,00

-290,00

152 000,00

290,00

-290,00

139 500,00

290,00

-290,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 935 791,55 35 652 457,58 25 529 686,70 16 235 023,00 9 294 663,70 1 753 216,08 6 755 401,87 21 283 333,9721 283 333,97226 357,0088 643,001 299 152,93 14 927 005,88 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 299 152,93
0,00
0,00

6 755 401,87
0,00
0,00-114 120,00

2 050 319,08
58 871 990,63 37 108 806,66

1 563 169,08
-106 820,00

26 975 535,78
1 552 669,08
-106 820,00

16 235 023,00
1 610,00

-1 610,00

10 740 512,78
1 551 059,08
-105 210,00

1 763 716,08
10 500,00

0,00

88 643,00
0,00
0,00

226 357,00
0,00
0,00

21 763 183,97
487 150,00

-7 300,00

21 763 183,97
487 150,00

-7 300,00

14 927 005,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


